Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 31/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O PROJETO “CENTRO
COLABORADOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CECANE 2022/23”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com
sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio, Município de Machado/MG, CEP
37750-000, torna pública a Lista de Inscritos e Horário das Entrevistas do Processo Seletivo nº 31/2022 ,
fazendo nos termos seguintes:

LISTA DE INSCRITOS E VAGA

Nome do candidato(a) Vaga que concorre

Rafaela Alvarenga da Silva Auxiliar Técnico

Fábio Augusto Silveira Auxiliar Técnico

Renata Marciano Fernandes Auxiliar Técnico

Juliana Ferreira Basílio Auxiliar Técnico

Carolina de Lima Milhorini Auxiliar Técnico

PUBLIQUE-SE.
Machado, 07 de outubro de 2022.

http://www.fadema.org.br